

December 4, 2017

RFP 307140 - Questions and Answers

- 1) Question: Is this RFP open to Non-US companies? Is it only open to North American Industry Classification System (NAICS) Code 541511 companies?

Answer: Yes, Non-US companies can bid on this opportunity, although there will be a Foreign Ownership process to go through prior to award of a Subcontract. If you are not registered in the System for Award Management (SAM) for NAICS Code 541511, you will need to register at www.sam.gov.

- 2) Question: Is there any opportunity to setup a conference call/discussion with key stakeholders prior to us compiling a response?

Answer: Unfortunately, nothing is available for conference calls / discussions at this time. Please submit all questions in writing, and we will provide questions and answers to all offerors.